

**KHS Arkitekter A/S**  
Gammel Lundtoftevej 3 B, st.  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 16148997

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.08.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jess Kofoed Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KHS Arkitekter A/S

Gammel Lundtoftevej 3 B, st.

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 16148997

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Mads Hartvig Lund

Lotte Larsen

Karl Henning Sørensen

Jess Kofoed Sørensen

### Direktion

Jess Kofoed Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet KHS Arkitekter A/S hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 12.022 t.kr. mod et overskud i 2017/18 på 9.948 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 t.kr.</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>20.204.729</b>	<b>17.413</b>
Administrationsomkostninger	1	(4.805.602)	(4.718)
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.399.127</b>	<b>12.695</b>
Andre finansielle indtægter		91.980	114
Andre finansielle omkostninger		(53.826)	(64)
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.437.281</b>	<b>12.745</b>
Skat af årets resultat	2	(3.415.733)	(2.797)
<b>Årets resultat</b>		<b>12.021.548</b>	<b>9.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		11.000.000	9.600
Overført resultat		1.021.548	348
		<b>12.021.548</b>	<b>9.948</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 t.kr.</b>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.326	228
Indretning af lejede lokaler		27.614	50
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>163.940</b>	<b>278</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>163.940</b>	<b>278</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.805.360	8.655
Igangværende arbejder for fremmed regning		874.491	636
Andre tilgodehavender		386.001	378
Periodeafgrænsningsposter		0	600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.065.852</b>	<b>10.269</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.001.310	6.933
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.001.310</b>	<b>6.933</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.993.716</b>	<b>9.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.060.878</b>	<b>27.068</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.224.818</b>	<b>27.346</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	560.000	560
Overført overskud eller underskud		<u>14.275.740</u>	<u>11.128</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.835.740</u></b>	<b><u>11.688</u></b>
Udskudt skat		<u>7.775.293</u>	<u>6.146</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>7.775.293</u></b>	<b><u>6.146</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.611.547	1.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.428.624	3.167
Skyldig selskabsskat		1.774.669	1.402
Anden gæld		<u>3.798.945</u>	<u>3.065</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.613.785</u></b>	<b><u>9.512</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.613.785</u></b>	<b><u>9.512</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>32.224.818</u></b>	<b><u>27.346</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	560.000	11.128.156	0	11.688.156
Salg af egne kapitalandele	0	2.126.036	0	2.126.036
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(11.000.000)	(11.000.000)
Årets resultat	0	1.021.548	11.000.000	12.021.548
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>560.000</b>	<b>14.275.740</b>	<b>0</b>	<b>14.835.740</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	10.583.794	9.033
Pensioner	1.586.380	1.373
Andre omkostninger til social sikring	161.696	141
Andre personaleomkostninger	391.397	337
	<b>12.723.267</b>	<b>10.884</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>18</b>	<b>18</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.786.440	1.428
Ændring af udskudt skat	1.629.293	1.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	(31)
	<b>3.415.733</b>	<b>2.797</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		160.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>160.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(160.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(160.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.341.978	814.012
Tilgange	21.162	0
Afgange	(762.675)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.465</b>	<b>814.012</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.114.127)	(764.308)
Årets afskrivninger	(64.219)	(22.090)
Tilbageførsel ved afgange	714.207	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(464.139)</b>	<b>(786.398)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>136.326</b>	<b>27.614</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	560	1.000	560.000
	<b>560</b>		<b>560.000</b>

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>230.339</b>	<b>90</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jess Sørensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er som aktiv virksomhed løbende part i tvister, men ingen af disse forventes at få økonomiske konsekvenser for selskabet.
